Notum sit universis quod cum ita factum esset constitutus igitur coram scabinis dicti Ghibo Gerardus fratres Sijmon de Ghewanden maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Johannes filius Henrici van den Loeken maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filiarum dicti quondam Hermanni Bac #et# Andreas Johannes et Henricus fratres liberi Gheerburgis filie dicti quondam Hermanni (dg: Buc) Bac ab eadem Gheerbruge et Willelmo Mol pariter (dg: pariter) geniti medietatem eis de morte dicte quondam Elizabeth filie dicti quondam Hermanni successione advolutam et post mortem dicti Gerardi filii quondam Lamberti Rijxken successione advolutam in domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem

1178 mf4 A 06 f. 118.

in exaltatione crucis: dinsdag 14-09-1389.

Secunda post nativitatis Marie: maandag 13-09-1389.

BP 1178 f 118r 01 di 14-09-1389.

³⁹ Zie → BP 1178 f 118r 09 di 14-09-1389, verkoop van de andere helft in dit huis aan Johannes Delijen soen van Os.

⁴⁰ Zie → BP 1181 p 539r 02 ma 10-11-1399, verkoop van het huis.

⁴¹ Zie → BP 1181 p 025r 01 do 05-07-1397, afspraak mbt een huis dat op het eind van dit erfgoed gebouwd zal worden.

[⁴²Reijneri] dicti de Mechlinea ex uno et inter hereditatem Lamberti Rijxken ex alio de qua domo et area #dictus# Gerardus filius quondam Lamberti Rijxken unam medietatem erga Batam filiam quondam Johannis dicti Cuper relictam quondam Johannis dicti Pellappe et alteram medietatem erga Johannem Coninc Jan de Steensel acquisiverat prout in litteris (dg: supportaverunt) #..... # Johanni Delijen soen de Os cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere promiserunt (dg: ide) insuper dicti Andreas Johannes et Henricus fratres liberi dicti Willelmi Mol super omnia quod ipsi Willelmum eorum patrem Geerburgem eorum matrem et quoscumque heredes dicte Geerburgis tales habebunt quod non presument se jus in premissis habere. Testes Aa et datum in exaltatione crucis.

BP 1178 f 118r 02 di 14-09-1389.

Willelmus van Beke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Beke prebuit et reportavit. Testes (dg: datum) Willelmus et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 118r 03 di 14-09-1389.

Vervolgens droegen alle voornoemden alle andere goederen over aan Gerardus zvw Lambertus Rijxken. Twee brieven.

Notum sit universis quod cum ita actum sit ut supra constituti igitur dicti omnes omnia alia bona predicta supportaverunt Gerardo filio quondam Lamberti Rijxken promittentes ut supra per totum. Testes datum supra. Et duplicetur.